РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.12.2021             № 26                                                                      с. Солоновка

Об отмене решение Собрания депутатов

Солоновского сельсовета от 12.03.2012
№ 8 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции по проведению проверок при
осуществлении муниципального контроля
за соблюдением Правил благоустройства
на территории Солоновского сельсовета»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Солоновский сельсовет, протеста прокурора района от 18.10.2021 № 02-49-2021/67 Собрание депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края,  РЕШИЛО
      1. Считать утратившим силу  решение Собрания депутатов от 12.03.2012 № 8 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Солоновского сельсовета»
     2. Опубликовать настоящее решение  на информационных стендах в                     с. Солоновка, с. 10 лет Октября, с. Павловка и доске объявлений                           пос. Красноярка
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                  П.А. Кротов